

Kraków, 9.04.2024 r.

Czcigodni Diecezjalni Duszpasterze Rodzin i Diecezjalni Doradcy Życia Rodzinnego,

w dniu 7 kwietnia 2024 r., tj. w Niedzielę Miłosierdzia Bożego, Metropolita Krakowski ks. abp Marek Jędraszewski, podjął inicjatywę związaną z obroną życia nienarodzonych dzieci i powierzenia ich Bożemu Miłosierdziu.

Tego dnia, w trakcie głównych obchodów uroczystości w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Krakowie-Łagiewnikach odczytany został *Akt zawierzenia życia nienarodzonych dzieci Bożemu Miłosierdziu*, który stanowi bezpośrednie nawiązanie do *Odezwy kard. Karola Wojtyły do wiernych Archidiecezji Krakowskiej w obronie życia nienarodzonych* w 50. rocznicę jej powstania. Podjęty on został także w szczególnym czasie peregrynacji w Polsce relikwii Błogosławionej Rodziny Ulmów, której trasa od 6 do 13 kwietnia bieżącego roku przebiega przez parafie Archidiecezji Krakowskiej. Zachęcamy wiernych do składania podpisów pod treścią Aktu, tak by głosy osób, które popierają tę treść złożone zostały jako szczególne *votum* w trakcie Uroczystości Matki Bożej Fatimskiej w Sanktuarium Narodowym Matki Bożej Fatimskiej w Zakopanem-Krzepiówkach, 13 maja 2024 r.

Pragniemy także zachęcić Duszpasterstwa Rodzin pozostałych diecezji w Polsce do włączenia się w tę inicjatywę poprzez rozpropagowanie treści Aktu i zebranie podpisów wiernych. Można to zrobić w formie papierowej, a także w wersji elektronicznej. Treść Aktu oraz formularze podpisów dołączamy do niniejszego pisma. Zebrane podpisy można przesłać jako skany na adres: wdr@diecezja.pl lub w wersji papierowej na adres Kurii Metropolitalnej w Krakowie (ul. Franciszkańska 3, 31-004 Kraków, z dopiskiem: WDR). Z kolei elektroniczne podpisy składać można na stronie Wydziału Duszpasterstwa Rodzin Kurii Metropolitalnej w Krakowie (<https://wdr.diecezja.pl/akt-zawierzenia-zycia-nienarodzonych-dzieci-bozemu-milosierdziu/>). Zebrane podpisy dołączone zostaną do pozostałych i złożone u stóp Matki Bożej Fatimskiej w Zakopanem, 13 maja bieżącego roku.

W przypadku jakichkolwiek pytań związanych z przedstawioną inicjatywą zachęcamy do kontaktu z Wydziałem Duszpasterstwa Rodzin Kurii Metropolitalnej w Krakowie.

Z wyrazami szacunku

dr Magdalena Dej



Diecezjalny Doradca Życia Rodzinnego
Archidiecezji Krakowskiej

ks. dr Paweł Gałuszka



Dyrektor Wydziału Duszpasterstwa Rodzin
Kurii Metropolitalnej w Krakowie